[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   30.12. 2013   г.                                                                          №  _918__

р. п.  Духовницкое

	Об отмене постановления № 406 от 29.08.2012 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Программу социально-экономического развития Духовницкого района Саратовской области на 2013-2015 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестиций О.В. Сорокину.
Глава администрации                                                               В.И. Курякин